中技协字〔2024〕 27号

关于开展第十二届中国技术市场协会

金桥奖评选表彰活动的通知

各省、 自治区、直辖市和新疆生产建设兵团科技厅(委、局),

各计划单列市、副省级城市科技主管部门，国务院各有关部委、

直属机构科技主管部门及相关行业协会(学会、商会),各地技

术市场协会(促进会),有关中央企业、部属高校、国家高新区

管委会：

为全面贯彻习近平总书记关于加快发展新质生产力、扎实推

进高质量发展的指示精神，深入落实党中央、国务院关于科技工

作的决策部署，激发全社会科技创新活力和高水平科技自立自强，

推动科技成果产业化，催生新产业、新模式、新动能，经研究，

我会决定开展第十二届中国技术市场协会金桥奖(以下简称第十

二届金桥奖)评选活动。第十二届金桥奖在依照《中国技术市场

协会金桥奖评奖办法》中奖励范围所规定的评选先进集体、个人

和优秀项目的同时，将围绕改造提升传统产业、培育壮大新兴产

六、评审与公示

第 十 二 届 金 桥 奖 设 专 家 评 审 委 员 会 ， 承 担 评 审 工 作 。

评 审 结 果 通 过 中 国 技 术 市 场 协 会 信 息 港 网 站 和 中 国 技 术 市

场 协 会 微 信 公 众 号 向 社 会 公 示 1 5 天 ， 接 受 社 会 监 督 。

七、申报截止日期

本 届 金 桥 奖 申 报 截 止 日 期 为 2 0 24 年 4 月 3 0 日 —7 月 3 0 日 。

地     址 ： 北 京 市 丰 台 区 万 丰 路 6 8 号 银 座 和 谐 大 厦 1 1 0 1 B

联 系 人 ： 张 旭 春   付 静 静   王   彦

电     话 : 01 0-68270506 68270453

金 桥 奖 申 报 系 统 ： h ttp : //www . s n j q j . ct m . o r g . cn

推 荐 单 位 审 核 网 址 ： ht tps : //sn j q j . ctm . o r g . c n/ma n age

协 会 官 方 网 站 ： h t t p : //www . ctm . org . cn

电 子 邮 箱 : t m acxh@ 126 . co m

附 件 ： 中 国 技 术 市 场 协 会 金 桥 奖 评 奖 办 法 ( 请 登 录 到 中 国

技 术 市 场 信 息 港 www . ct m . o r g . c n 进 行 下 载 )

中 国 技 术 市 场 协 会

202 4 年 4 月 1 7 日

中 国 技 术 市 场 协 会 202 4 年 4 月 1 7 日

5